
庄 土 改 発 第 1 7 5 号 

令和 8 年 2 月 1 8 日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

庄西用水土地改良区 

理事長 横 山 直 一 

 

 

金屋口用水路の水止めについて（案内） 

 

向春の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げますと共に、平素から本用水土地改良

区の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、金屋口用水路補修工事に伴い工事施工期間中、下記の通り水止め致し

ますので、ご協力をお願い致します。 

 尚、貴管内関係者に周知徹底並びに火災防止の注意等格別のご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 水止め期間  令和８年３月２日（月）～令和８年３月２４日（火） 

2. 水  路  名  金屋口用水路（金屋口分水場より水止め） 

3. 工事施工ヵ所  砺波市柳瀬、千保地内（別紙図面のとおり） 

 

※ 庄西用水のホームページにも水止め案内が公開されます。 

回 覧 


